Dantow

Nur

(1449)

in causa ecclie nove in Karawby idem d. epus de con-  
sensu honor. ad elai prepositi in Turota -- villas infra-  
scriptas cum ipsarum nobilibus videl. -- Dant. et Ca-  
myhow ~~et~~ tantum ad beneplacitum sine Patrum Teste,  
Paulum Zaramba et Miszyndek traluskia eidem  
ecclie in Karawby nove fundacionis accepit  
-- in parrochiam -- "

Adj. Rt., Ep. 5, 33

Danzlows

(1460)

"compositas inter nob. Paulum Mich. Swanthod. heredes in  
Zolandows suis et Joh. ac Jaci absentiam, fratrem Susanna  
slar, nominibus ne non nob. Joh<sup>s</sup> de Brodino nomine Katherine  
uxoris sue ab uno ac nob. Jacobum adis. in Jungea cum  
suis privignis videl. Andree cum suis sororibus, presis olim  
Petri adv<sup>o</sup> in dicta Jungea partibus ab altero. -- de et super  
advocacia in Jungea et D. ac etiam pro partibus hereditarij  
Zoland. -- pronunciaverunt --, quod ipse Andr. filius Petri olim  
adv<sup>o</sup> in Jungea uno cum suis sororibus coram d. ductis debent  
cedere portionibus -- in Zoland. ex paterna propinquitate ipsas.  
que porciones dictis nob. bus in Zol. patris sui prefati resig-  
nare. ipsique nobiles de Zol. -- coram Paulo epo Pol. porciones  
suas advocatiam in Jungea et D. dicto Andree cum soror-  
ibus suis resignant, -- prefatus vero Andr. cum sororibus  
suis dictis nob. bus de Zol. /

ADJ. Pl. Ep. 5, 111v

ratione huiusmodi resignationis advocatarum  
-- 7 sexag. mon. currentis solvere -- debentur --

(112) cir. quēdā " totas mas porcionē advoca-  
ciarum in Jurageis in distr. Zaczoc. et D. in teneta  
V ischkoniensi villis mense nostro epals -- ex  
causa permutationis pro totali sorte hereditatis  
in Zoland. " tenis Andrejowi 2 siorkam  
resignaverunt.

Danylowo

Nur

(1461)

„ nob. Andr. filius + olim Petri de Szandoro advocati  
olim in D. villa mense epulis in tenuta Fischkoniensi  
consistente una cum germanis sororibus Dorothea et  
Margaretha -- totam suam advocatiam in dicta D.  
-- nob. bus Joh. et Ric<sup>o</sup> fratibus germanis de Rostky  
-- resignaverunt -- “

ADJ. PT. Ep. 5, 1200

Danylowo

\*  
Nunc

(1764)

.. nob. Nic. adv. de D. -- honesto Michaeli villico  
or D. in 2 regens  $\frac{1}{2}$  gr. obligavit mercam seu ru-  
betum advocacie sue in ib. -- latitudinis 6 man-  
sorum, longitudinis vero a coudo cumulo pino-  
rum abs. thlunij, usque ad borram alienam, exten-  
sionem non valentem, scilicet mediantem inter predi-  
ctas borras, ad catipandum aptam et valentem, per  
15 annos per dictum Mich. villicum tenendam --; dic-  
tus Mich. huiusmodi mercam -- seu rubetum pro-  
priis sumptibus debet catipare, ex qua merca-  
na -- extirpata -- debebit levare et percipere 10 vic-  
ibus reges seu fruges per ipsum seminatas sine  
quavis refectione pecunie capitalis. Lapsis vero  
15 annis Nic. advocatus j.

ADJ. PT., Ep. 5, 1450

predictus eidem dictas 2 serag. -- restituet  
-- "

Nur

[ Danylowo ] (1464)

Stibor eps. Ploc. : nob. Joh. seu Janussius  
filiique eius Petrus advocati seu scolteti  
epales de Ostrozna binas scolticias ipsorum  
in villis mense epalis Gostkowo et Ostrozna  
in distr. Polthov. nob. Swanthoslao  
Danylowski pro 40 sexag  $\frac{1}{2}$  gr. Pol. vendunt;

Adj. Pl. perg. 324.

Darylowo

Mur

(1464)

" nob. Vic. Gawlowyci de Restley adv. in D. cum  
nepotibus suis videlicet Stephano, Mathia de Jo. suo  
et aliorum fratrum suorum Pauli et Thome ac Stan-  
alesencium nominibus advocatiam ipsorum predictam  
in D. -- nob. Vic. Sancti Leonis de Restley resigna-  
verunt -- "

Adj. P. Ep. 5, 1420

Handwritten notes:  
Karku. Ep. 1420  
de ist. a. b. b. b. b.  
proven ovete  
donna

Nur

Danilowo

(1472)

Kazimirus episcopus Ploensis et dux Masovie etc.:  
cupientes merciam sive silvam inhabitabilem sive deser-  
tam penes Lantowo et graniciem decum inter D. et  
Nijewskurze villas consistentem in territorio Polthoviensi  
situatam ad utilitatem et agriculturam reducere,  
villam Zlothoria penes torrentem Zlothoria in iure theuto-  
nico locamus et nobilibus Martino, Andree, Stephano et  
Stanislao, germanis, filiis d. Jacobi de Rosthky, . . .  
donamus cum area et agnis, pretis, silvis, memoribus,  
aquis etc.

= ADJ II, perg. 378

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 257-259, nr. CCXXVII

Danilowo (en exil) (1476)  
 discreti Stanilaus de Skaschewo, Andreas de  
 Brackyce vicarius in Cyszewo faciendo  
 satis termino eis per reverendum patrem  
 Kasimirum episcopum plocensem assignato  
 purgando se erit de crimine eis fama  
 deferente videlicet homicidii. Et ex  
 accusationem Johannis layci induxit sex  
 compurgatores eiusdem orationis presbitero. Petrum  
 Scotka de Myllkowsce Petrum de Kosselalay sta-  
 nilaum de Karche Urbanum de Danilowo Micha-  
 elem de Pysky Jacobum de Golimino petrus sibi  
 iuris formam iuramentum deferri et suis con-  
 A. D. 1. PT. Ep. 13, 78

MUZEUM HISTORYCZNE W WARSZAWIE

paratoribus et honorabilis magr wseborius  
decanus poltowien. surrogatus domini officis  
ex comissionem reverendi domini episcopi  
etc. ab ipsos recepit iuramentum sub hac  
forma. Ego Stanislaus iure quod non feri  
crimē homicidii nec per se nec per  
suggestam personam in Nicolao layco  
de Ozyzewo per alios laycos factum.  
Presentibus honorabilis et discretis Thoma de  
Sokolowo plebano de Ghiczysse Laurencio  
de Wyelisko Michaele de Gostinino substitutis  
CWD - zlec. zam. 2545/P/S  
51 - Łak - 4.1.58 - 10.000 - Karton kl. III A1/220 g in collegiata poltowien.

Nur

Damiłowo

(1478)

Discretus Mathias de D. constituit  
discretum Georgium arcium baccalarium  
in suum procuratorem in causa cum  
honorabili Jacobo plebano de Ozyzewo.

A. S. P. I., Ep. 13, 157<sup>v</sup>

*Mint*

Danylowo

(1479)

Discretus Vrbanus de D. recognovit 17 gr.  
solvendos honorabili Jacobo plebano in  
Cayzewo.

A. Di. Pt., Ep. 13, 249<sup>v</sup>

1421

~~ostro~~ ~~dur~~

Danylowo

Nobilis Jacobus de D., testis in causa  
nobilitum Johannis et Phabiani de Ra-  
bysero contra nobiles de Boqlemyze,  
executores testamenti ol. Nicolai prepositi  
Ploc.

(1484)  
23<sup>IV</sup>

A. D. P. T., Ep. 11, 189

1843

~~16612.~~ ~~16612.~~ ~~16612.~~  
Danylowo

Honestus Johannes Orzel de D. (1485)  
obligatur honorabili magistro Wseborio  
decano Polth. 20 gr.

A. D. P. I., Ep. 11, 246<sup>v</sup>

1513

~~Ostrot~~ Nul./  
~~mak~~

Danilowo

(1485)

Discretus Nicolaus de Vylamowycze  
vicarius in Zwzota constituit in suum  
procuratorem honorabilem Thomam de So-  
kolowo in causa cum discreto Michaelle  
de Coprzywnyca vicario in Dlugosyott.  
Et ipse Nicolaus nobilibus Paulo Cvleszca,  
Marlino de D. advocato, Laurencio de  
Zalusky et Sasyno de Gyablonowo et  
aliis, quos citaverit, promisit de rato.

A. D. P. T., Ep. 11, 200<sup>v</sup>

Danyłowo

(1486) f. 2 p. 2<sup>o</sup> inv.

« d. duo Joh. confidendo de industria pro. Joh. Orzel  
de D. eidem et mis legit. necessaribus molend. super fluvio  
Rusz inferioris molendinum Myastkowsky n<sup>o</sup>rum, quod ipse Joh.  
suis impensis de nova radice construxit, cum 1 manso agri  
mens. culm., ubi reperiri poterit inferius prope dictum mol.  
per ipsum constructum, idem 3 iugera ultra dictum mansum  
pro orto et area et 4 iugera pro pratis, ubi poterit reperiri.  
circa Rusz fluvium infra dictum mol. -- et cum folusch  
de quoquidem mol<sup>o</sup> et phodukh d. duo duos et ipse Joh. Kowian  
medietas, cuiuslibet grani tollant perpetue. Item pretatus Joh.  
(et denarios) et mi mce. unum et d. duo duos denarios pro repar  
matione dicti mol. et aggeris, debent impendere. -- pices proude  
in piscina et supra mol. redibus als raly et waly, et homo  
pro ma mensa, quicquidem Joh. poterit pro suo arbitrio in orto  
vivarium disponere --. Tenebitur;

MK 6. 179-1790

tamen omnes labores et omnia servicia duo principi  
pro ut ceteri mole<sup>es</sup>. Juniper d. princ. de specialigra  
dedit et donavit impet. -- quod in dicto mol. inve  
thrit. culm. debent gaudere --, non aliter nisi coram  
advocato Kyelicu in Myastalowo et eius successoribus  
pro tpe existentibus -- respondere debeantur. -- Et si  
sententiam contra se putaret esse latam iniuste et in-  
iuriose, prefatusq. ipse Jon. et suis cum successoribus [25]  
ab eadem poterit ad nos revocare et appellare. --  
pro majori experientia de iusticia et equitate.

~~Ostro~~ Nur

Danylowo

.. honestus Johannes Orzelk de D. <sup>(1488)</sup> solvit <sup>23<sup>II</sup></sup>  
 8 ducatos debitos per ipsum ol. d. Ni-  
 colao ~~procuratori~~ canonico Polth., quos  
 quidem ducatos recepit d. decanus Polth. tam-  
 quam executor ~~prefati~~ Nicolai. "  
 et exactor debitorum.

A. D. P. I., Ep. 11, 45<sup>v</sup>

~~Ostro~~ NW

Danilowo

(1488)

Mobilis Martinus advocatus de D.  
 constituit magistrum Petrum in su-  
 um procuratorem -- in ~~omnibus~~ si  
 causa ~~est~~ honorabilis Andreas ple-  
 banus de Zaramby -- "

quam petendi tibi movere

A. Di. Pi., Ep. 11, 46<sup>v</sup>

Dampfowo

Mut

(1489)  
298

"honestus Joh. Orzel molend. in D. -- ordinavit  
suum -- procuratorem hon. Mathiam de Dowerewo  
curie episcopi capellanum -- in omnibus suis causis  
-- et presertim quam moeste intendit horro-  
bili Nic<sup>o</sup> pleb<sup>o</sup> in Dampfowo occasione certarum  
rerum -- "

ADJ. AC, Ep. 10, 703

1623

Nur / Gria

Danylowo

(1489)  
Nobilis Martinus advocatus in D., testis  
honorabilis Johannis plebani in Branssk.

A. Dj. P. I., Ep. 10, 633-634

1810

Nur/

Danylowo

(1489)

Honestus Johannes Orzel molendinator  
in D. constituit in suum procura-  
torem honorabilem Mathiam de  
Lowczewo, in causa sua cum hono-  
rabili Nicolao plebano in Visskowo occa-  
sione certarum rerum.

A.D. P.T., Ep. 10, 403

1923

Nur/

Danylowo  
Honestus Johannes O[m]rek molendina<sup>(1490)</sup>tor  
in D. recognovit, quia molendinum suum  
in fluvio Brok in villa D. honesto  
Mathie suo filio pro 26 sexag.  
vendidit.

A.D.i.Pi., Ep. 10, 743

Paw.

~~1892/1893~~  
1892/1893

Danylowo

(1492)

f. 3 p. ...  
habow

prov. <sup>oh.</sup> Orzel  
hator de D.

mollidi-

abrenniat de

... quod super molend. ... habow  
habere possit.

MKG.287<sup>v</sup>

pro. Nic. Dmoss videtur. de Malowo -- totum  
suum mol. in hunc in fluvio Orica situm -- pro.  
Joh<sup>e</sup> dicto Nyebraga de Smouko pto 74 reg. gr  
in  $\frac{1}{2}$  gr. sentidit... Et tunc consodicti Nic<sup>i</sup> Dmoss  
-- hunc renegrationi consensit --. Et hincidem  
pro. Joh. Orzel mol<sup>r</sup> de Danowo n aliquod  
ius in eodem mol<sup>o</sup> habere se sentiet, de eod.  
dem se ~~per~~ per presentes abrenunciavit.

Danylowo

Nur (1493)

nob. die. adv. in Ostronie 2 mansos advocarie  
me, unum in Ostr. et alium, ubi alia(?) vlla (?)  
fuerit locata, honesto Jacobo de D. pro 2 $\frac{1}{2}$  reacq. gr.  
in 2 $\frac{1}{2}$  gr. vendidit.

"honesti Ambrosius Danylowicz et Jac. Puchala  
advocati de D. -- fideiussorunt pro honesto Stan<sup>o</sup>  
Orzel molendinatore de D. -- quod fidelis erit  
in verbis pro mensa episcopi spectantibus, mo-  
lendum (reformabit) et aggerem) et alia -- complebit  
Molendum vero in D. infra annum et 12167 sep.  
A.D. 15, 194: 194 v. Finances persone i.